
BAYREUTHER TURNERSCHAFT
Vereinsturnier

Teilnehmerliste per 26.05.2011

Name Vorname Verein Wohnort Tel. privat Fax. Handy Tel. dienstl. e-mail
Benner Viktor BTS Bayreuth 0921/44949 V.Benner@web.de
Conitz Helmut K´laibach Seybothenreuth 09209/918619 09209/918628 0160/5609394 he-conitz-ma@t-online.de
Huttinger Werner BTS Bayreuth 0921/20724 0160/3153834 0921/603385 wuk.huttinger@gmx.de
Jaschke Dieter K´laibach Bayreuth 0921/32654 0171/7528938 0921/12025 dieter-jaschke@gmx.de
Jung Alexander BTS Bayreuth 0921/46293 sascha1950@yahoo.de
Knötzsch Helmut K´laibach Bayreuth 0921/98230 dieter-jaschke@gmx.de
Malzer Werner K´laibach Speichersdorf 09275/1231 09642/1020 0172/8613552 werner.malzer@web.de
Pfister Bernhard BTS Bayreuth 0921/35412  Bernhard.Pfister@uni-bayreuth.de
Rein Iwan BTS Bayreuth 0175/9122417 ivan.fraer@list.ru
Schreiber Alexander BTS Bayreuth 0921/46205 ichthiander@web.de
Siekmann Christina Lehrte Bayreuth 0921/50720142 0177/2958588 christina.siekmann@gmx.de
Wickles Christian Waischenfeld Waischenfeld 09202/604 jean.wickles@web.de

Klein Hans-Georg BTS Bayreuth 0921/1507971 0921/1504924 0163/7169243 0160/8979250 Hans-Georg.Klein@gmx.de
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